Окружная избирательная комиссия
Междуреченского одномандатного избирательного
округа № 11

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

9  июня 2017 года                                                                                            № 1/6

Об утверждении  графика дежурства членов окружной избирательной комиссии Междуреченского одномандатного избирательного округа № 11 в период подготовки и проведения
выборов депутатов Законодательного Собрания
Краснодарского края 10  сентября  2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315 – КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1.Утвердить график дежурства членов окружной избирательной комиссии Междуреченского одномандатного избирательного округа № 11 (прилагается ).
2. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Курганинская сайта администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Междуреченского одномандатного избирательного округа № 11 Л.А. Пегусову.

Председатель комиссии                                                                  В.А. Патрикеев

Секретарь комиссии                                                                          Л.А. Пегусова

                                                                                               Приложение
                                                                                    к решению окружной
                                                                                 избирательной комиссии
                                                                                         Междуреченского
одномандатного избирательного
                                                                                         округа № 11
                                                                                 от 09.06.2017 г. № 1/6

ГРАФИК
дежурства членов окружной избирательной комиссии Междуреченского одномандатного избирательного округа № 11

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество членов ТИК
	Дни дежурства

	1.
	Патрикеев Виктор Анатольевич
	12 июня; 22 июля; 5 августа 2017 года
с 9.00 до 13.00

	2.
	Пегусова Лидия Александровна
	17 июня; 15 июля; 30 июля;
26 августа 2017 года
с 9.00 до 13.00

	3.
	Чайка Владимир Федорович
	18 июня; 9 июля; 6 августа;
27 августа 2017 года
с 9.00 до 13.00

	4.

Гриненко Виктор Сергеевич

	24 июня; 16 июля; 12 августа;
2 сентября 2017 года
с 9-00 до 13-00 часов

	5.
	Сизоненко  Ольга Григорьевна
	25 июня; 8 июля; 13 августа;
3 сентября 2017 года
с 9-00 до 13-00 часов

	6.
	Карпук  Георгий  Николаевич
	1 июля; 23 июля; 19 августа
2017 года
с 9-00 до 13-00 часов

	7.
	Красников  Петр  Павлович
	2 июля; 29 июля; 20 августа
2017 года
с 9-00 до 13-00 часов